
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 88 
По протокол № 10 от 20.09.2023г. 

   Относно: Разрешение за финансиране на маломерни паралелки  в Основно 
училище „Свети Климент Охридски” с. Пет могили, община Никола Козлево за 
учебната 2023/2024 година 

       На основание чл.21, ал. 1, т. 6, т. 23 и ал. 2  във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 3 от 
ЗМСМА,          чл. 256, ал.4 и чл.280,ал.1 от Закона за предучилищното и училищното 
образование, чл. 68, ал. 2, ал. 4 т. 2 и т. 3, ал. 8 и чл. 69, ал. 1, 2 и 3 от Наредба за 
финансирането на институциите в системата на предучилищното и училищното 
образование, приета с ПМС № 219 от 05.10.2017г.,  и във връзка с мотивираното искане 
на Директорът  на ОУ „Свети Климент Охридски” с. Пет могили,  придружено от 
становище на РУО – гр. Шумен и с цел осигуряване на условия за нормално протичане 
на учебната 2023-2024 година, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

       На основание чл.21, ал. 1, т. 6, т. 23 и ал. 2  във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 3 от 
ЗМСМА, чл. 256, ал.4 и чл.280,ал.1 от Закона за предучилищното и училищното 
образование, чл. 68, ал. 2, ал. 4 т. 2 и т. 3, ал. 8 и чл. 69, ал. 1, 2 и 3 от Наредба за 
финансирането на институциите в системата на предучилищното и училищното 
образование, приета с ПМС № 219 от 05.10.2017г., и във връзка с мотивираното искане 
на Директорът  на ОУ „Свети Климент Охридски” с. Пет могили,  придружено от 
становище на РУО – гр. Шумен и с цел осигуряване на условия за нормално протичане 
на учебната 2023/2024 година, Общински съвет – Никола Козлево дава своето съгласие 
за съществуването на две маломерни паралелка в ОУ „Свети Климент Охридски” с. Пет 
могили, а именно:  

 I клас – 14 ученици 
II клас – 10 ученици 
III клас – 10 ученици 
IV клас – 11 ученици 
V клас – 15 ученици 
VI клас – 14 ученици 
VII клас – 17 ученици 

2. Допуска предварително изпълнение на настоящото Решение на основание чл. 
60, ал. 1 от АПК. 

От общо 11 гласували поименно:   

Нурай Ферудин Реджеб -   „за“  
Катилиян Костадинов Костадинов-          „за“ 
Халил Руфат Али -     „за“ 
Юксел Сюлейман Исмаил -   „за“ 
Бисер Ангелов Митев -                               „за” 
Пламен Петков Симеонов-                        „за“ 
Али Сабайдин Феим -                               „за“ 
Ахмед Айредин Ахмед-                             „за“ 
Ебазел Юсуф Назиф-                                  „за“ 
Фахри Салиев Алиев -                                „за“ 
Джелил Атавула Ахмед-                            „за“ 



 
   От общо 11 присъствали с 11 гласа „за“; 0 гласа „въздържал се“ и 0 гласа „против“,  

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 
на 20.09.2023г. Протокол № 10, т. 13 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на общинския съвет.                                                                                                                                                             

 
                                                               

 ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………П………… 
                                                                                                  /Нурай Ферудин Реджеб/ 


